
Pielgrzymka	do	Lourdes	i	Katalonii
Termin:	25.09.2026	-	02.10.2026	

Cena	od	4690	PLN

Link:	https://grupy.misjatravel.pl/lesznowola

CENA	FIRST	MINUTE	PRZY	ZAPISACH	DO	KOŃCA	KWIETNIA	2026

Dzień	1
Przyjazd	 na	 lotnisko	 w	 Wraszawie,	 odprawy	 i	 przelot	 do	 Katalonii.	 Rozpoczęcie	 pielgrzymki	 do	 Lourdes	 i
Katalonii.	Transfer	z	lotniska	do	hotelu,	tam	kolacja	oraz	nocleg.	

Dzień	2
Po	śniadaniu	całodniowe	zwiedzanie	Barcelony	–	stolicy	Katalonii.	Spacer	słynną	La	Ramblą,	uważaną	za	jedną	z
najpiękniejszych	ulic	Europy,	pełną	artystów	i	kawiarenek.	Przejście	do	Dzielnicy	Gotyckiej	z	jej	wąskimi	uliczkami	i
zabytkami	 średniowiecza,	 Katedra	 św.	 Eulalii	 –	 patronki	 Barcelony.	 Zobaczymy	 również	 z	 zewnątrz	 Pałac
Królewski,	 dawną	 rezydencję	 władców	 Aragonii.	 Centralnym	 punktem	 dnia	 będzie	 zwiedzanie	 bazyliki	 Sagrada
Familia,	 niezwykłego	 dzieła	 Antoniego	 Gaudiego	 –	 symbolu	 miasta	 i	 arcydzieła	 architektury	 sakralnej.	 Czas	 na
modlitwę,	zdjęcia	oraz	indywidualne	refleksje.	Powrót	do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.

Dzień	3
Śniadanie.	Następnie	przejazd	do	klasztoru	benedyktyńskiego	na	Montserrat,	gdzie	znajduje	się	figurka	Czarnej
Madonny	 –	 La	 Moreneta,	 najważniejszego	 symbolu	 maryjnego	 Katalonii.	 To	 miejsce	 pielgrzymkowe	 jest	 sercem
duchowości	katalońskiej	 i	od	wieków	przyciąga	wiernych	z	całego	świata.	Czas	na	modlitwę	 i	osobiste	zawierzenie.
Kolejnym	etapem	jest	przejazd	do	malowniczego	miasteczka	Tossa	de	Mar,	położonego	nad	Morzem	Śródziemnym.
Zwiedzanie	starego	miasta	Vila	Vella	 z	 zachowanymi	 średniowiecznymi	murami	 i	 zamkiem	górującym	nad	zatoką,
spacer	wzdłuż	latarni	morskiej	i	wizyta	w	kościele	św.	Wincentego.	Możliwość	krótkiego	wypoczynku	nad	morzem.
Wieczorem	kolacja	i	nocleg.

Dzień	4
Po	śniadaniu	wyjazd	w	stronę	Francji.	Po	drodze	zatrzymamy	się	w	Andorze	–	malowniczym	księstwie	w	Pirenejach.
Krótkie	zwiedzanie	centrum	oraz	nawiedzenie	Sanktuarium	Matki	Bożej	z	Meritxell,	patronki	tego	górskiego	kraju.
Przejazd	 przez	 Pireneje	 w	 stronę	 Francji.	 Wieczorem	 przyjazd	 do	 Lourdes	 –	 jednego	 z	 najważniejszych	 miejsc
pielgrzymkowych	na	świecie.	Zakwaterowanie	w	hotelu,	kolacja	i	nocleg.

	



Dni	5	i	6
Dwa	 pełne	 dni	 przeznaczone	 na	 pobyt	 w	 Lourdes	 –	 miejscu	 objawień	 Matki	 Bożej	 św.	 Bernadecie	 Soubirous.
Zwiedzanie	 obejmuje	 Bazylikę	 Niepokalanego	 Poczęcia,	 Bazylikę	 Różańca	 Świętego	 z	 mozaikami	 tajemnic
różańcowych,	 kryptę	 i	 słynną	Grotę	 Objawień,	 gdzie	 w	 1858	 r.	 Maryja	 ukazywała	 się	 Bernadecie,	Młyn	 Boly	 –
miejsce	narodzin	Bernadetty,	Dom	rodzinny	Soubirous,	Le	Cachot	–	dawne	więzienie,	w	którym	mieszkała	rodzina
Bernadetty	w	czasie	objawień,	kościół	parafialny,	gdzie	Bernadetta	była	ochrzczona.

Czas	na	udział	w	nabożeństwach,	procesjach	różańcowych	i	ewentualne	kąpiele	w	źródle	wody	cudownej.	Śniadania,
kolacje	i	noclegi	w	Lourdes.

Dzień	7
Po	śniadaniu	przejazd	z	Lourdes	w	stronę	Hiszpanii.	Po	drodze	nawiedzenie	Torreciudad	–	sanktuarium	maryjnego,
którego	 początki	 sięgają	 XI	 wieku,	 a	 które	 zostało	 odnowione	 i	 rozbudowane	 z	 inicjatywy	 św.	 Josemarii	 Escrivy,
założyciela	Opus	Dei.	Miejsce	to	słynie	z	pięknej	panoramy	i	duchowej	atmosfery	sprzyjającej	modlitwie.	Wieczorem
zakwaterowanie	w	hotelu	na	Costa	Brava,	kolacja	i	nocleg.

Dzień	8

Śniadanie,	 przejazd	 do	 Barcelony,	 wizyta	 w	 Parku	 Guell	 -	 arcydzieło	 Guadiego	 z	 najdłuższą	 ławką	 świata	 i
przepiękną	panoramą	miasta.	Następnie	wjazd	na	wzgórze	Tibidabo,na	szczycie	którego	znajduje	się	bazylika	Serca
Jezusowego	 (Sagrat	Cor	 de	 Jesus),	współczesny	 kościół	 łączący	w	 sobie	 architekturę	neogotycką,	 neoromańską	 i
neobizantyjską.	Potem	transfer	na	lotnisko	i	wylot	powrotny.	Zakończenie	pielgrzymki	do	Katalonii	oraz	do	Lourdes.	

Cena	zawiera:

Cena	nie	zawiera:

Uwagi:

Przypominamy	o	koszcie	zbieranym	na	miejscu	220	euro	/	osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	kwoty	w
banknotach
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od
podanych	w	momencie	zawarcia	umowy
Pamiętaj,	że	pilot	grupy	może	lecieć	z	innego	lotniska	niż	Twoje,	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym	lub	w
hotelu.	Karty	pokładowe	otrzymasz	od	naszego	przedstawiciela,	na	lotnisku	lub	drogą	mailową	(zależnie	od	liczby
uczestników	lecących	z	danego	lotniska).	Pamiętaj,	że	pilot	może	również	wracać	innym	rejsem,	niż	Twój.
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

przelot	Warszawa	 Chopin	 	 -	 Barcelona	 -	Warszawa	 Chopin	 z	 przedmiotem	 osobistym	 40x35x12	 cm	 do	 2kg,
bagażem	kabinowym	55x40x23	cm	do	8	kg	oraz	bagażem	rejestrowanym	23	kg,
przejazdy	w	Hiszpanii	i	Francji	autobusem,
7	noclegów	w	hotelach	***,	pokoje	2/3-osobowe	z	łazienkami,
wyżywienie	wg	programu,
opiekę	duchową	i	Msze	św.,
opiekę	pilota	wycieczek,
obowiązkowe	składki	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	oraz	na	Turystyczny	Fundusz	Pomocowy,	
ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	30	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	1000	zł).

biletów	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 lokalnych	 przewodników,	 opłat
miejscowych	 i	 klimatycznych,	 napiwków	 dla	 miejscowej	 obsługi	 oraz	 słuchawek	 systemu	 tour	 audio	 guide	 -
obowiązkowy	koszt	220	euro	/	os.,	płatne	pilotowi,	

kolacje	-	ciepłe,	2-	lub	3-daniowe,	
uczestnikom	pielgrzymki	do	Lourdes	sugerujemy	wyrobienie	w	NFZ	karty	EKUZ,	
ceny	w	Hiszpanii	są	o	ok.	połowę	wyższe	niż	w	Polsce,	a	Francja	jest	krajem	ok.	2-krotnie	droższym	od	Polski,
a	walutą	w	obu	krajach	jest	euro,	Również	w	Andorze	płaci	się	walutą	europejską.	



Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl

powszechne	są	bankomaty	oraz	możliwość	płatności	kartą
wyjazd	na	pielgrzymki	do	Francji	i	Hiszpanii	jest	możliwy	zarówno	z	paszportem,	jak	i	z	dowodem	osobistym,
strefa	czasowa	w	Hiszpanii	i	we	Francji:	jak	w	Polsce.


